

**Holdingselskabet af 01.07.2008 JOL-CSL
ApS
CVR-nr. 31603773
Årsrapport 2012**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30.05.2013.

Dirigent

Navn: Jens Ole Ladefoged

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	8
Balance pr. 31.12.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2012	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holdingselskabet af 01.07.2008 JOL-CSL ApS
Petersborgvej 40
8570 Trustrup

CVR-nr.: 31603773

Hjemsted: Norddjurs

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Direktion

Jens Ole Ladefoged

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Arosgaarden, Åboulevarden 31
8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investering i kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 78 t.kr., hvilket ledelsen anser som ikke helt tilfredsstillende.

Selskabet har som følge af nedskrivning af kapitalandele i tilknyttede og associerede selskaber pr. 31.12.2011 tabt hele egenkapitalen, hvorved selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Selskabets ledelse arbejder i øjeblikket på en løsning, som involvere reetablering af egenkapitalen gennem driftsaktiviteter.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.250)	0
Driftsresultat		(6.250)	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(7.500)	(7.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(59.731)
Andre finansielle omkostninger		0	(6.965)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(13.750)	(74.196)
Skat af ordinært resultat	1	0	(3.492)
Årets resultat		(13.750)	(77.688)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(13.750)	(77.688)
		(13.750)	(77.688)

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		65.000	72.500
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>65.000</u>	<u>72.500</u>
Anlægsaktiver		<u>65.000</u>	<u>72.500</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>7.500</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>7.500</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>170</u>	<u>170</u>
Omsætningsaktiver		<u>7.670</u>	<u>170</u>
Aktiver		<u><u>72.670</u></u>	<u><u>72.670</u></u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(292.182)</u>	<u>(278.432)</u>
Egenkapital		<u>(167.182)</u>	<u>(153.432)</u>
Anden gæld		<u>239.852</u>	<u>226.102</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>239.852</u>	<u>226.102</u>
Gældsforpligtelser		<u>239.852</u>	<u>226.102</u>
Passiver		<u><u>72.670</u></u>	<u><u>72.670</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(278.432)	(153.432)
Årets resultat	0	(13.750)	(13.750)
Egenkapital ultimo	125.000	(292.182)	(167.182)

Noter

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	0	3.492
	<u>0</u>	<u>3.492</u>
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	250.000
Tilgange	72.500	0
Kostpris ultimo	<u>72.500</u>	<u>250.000</u>
Opskrivninger primo	0	(250.000)
Andel af årets resultat	(7.500)	0
Opskrivninger ultimo	<u>(7.500)</u>	<u>(250.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>65.000</u>	<u>0</u>
	Hjemsted	Retsform
Dattervirksomheder:		Ejerandel %
Eglu Connect ApS	Norrdjurs	ApS 100,00
	Hjemsted	Retsform
Associerede virksomheder:		Ejerandel %
Eglu A/S	Norrdjurs	A/S 50,00